
Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.02.2016 м. Кривий Ріг № 85 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про забезпечення підготовки 
проведення позачергових виборів 
Криворізького міського голови  
27 березня 2016 року 
 
 

З метою забезпечення належних умов роботи суб'єктів виборчого про-
цесу для реалізації виборчих прав громадян, виконання повноважень органів 
місцевого самоврядування міста в здійсненні належних організаційних заходів з 
підготовки проведення позачергових виборів Криворізького міського голови; 
відповідно до Постанови Центральної виборчої комісії  від 10 серпня 2015 року 
№161 «Про нормативні вимоги до приміщень територіальних і дільничних 
виборчих комісій з виборів депутатів Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, районних, міських, районних у містах, сільських, селищних 
рад, сільських, селищних, міських голів  та старост сіл, селищ і приміщень для 
голосування, перелік та норми забезпечення цих комісій транспортними 
засобами,  засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, оргтехнікою, іншими 
матеріальними цінностями, види робіт і послуг, які територіальні виборчі 
комісії можуть закуповувати  за рахунок коштів відповідного місцевого 
бюджету, отриманих як цільова субвенція з Державного бюджету України, чи 
коштів відповідного  місцевого бюджету,  виділених на підготовку і проведення 
місцевих виборів»,  рішення міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами; 
керуючись Законами  України  «Про проведення позачергових виборів 
Криворізького міського голови», «Про місцеві  вибори», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити заходи з підготовки проведення позачергових виборів 
Криворізького міського голови 27 березня 2016 року в м. Кривому Розі 
(додаються).  

 

2. Виконавчим органам міської ради та виконкомам районних у місті рад 
(Солод В.М., Коритнік В.В., Беззубченко В.В., Ратінов І.Г., Шаповалов Г.А., 
Нєженцев С.В., Рижков Є.В.)  про виконання заходів інформувати виконком 
міської ради щомісячно до 5 числа. 

 

3. Органам місцевого самоврядування міста, їх посадовим  та службовим 

особам не допускати проявів адміністративного тиску, будь-якого незаконного 
втручання у виборчий процес та роботу виборчих комісій. 
 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконкому міської ради Шовгелю О.М. 
 
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 
 
 

 
 



З
А
Т
В
Е
Р
Д
Ж
Е
Н
О

 

Р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ьк
о
ї р
а
д
и
 

 
10

.0
2.

20
16

 №
85

 
З

 А
 Х

 О
 Д

 И
 

з 
п
ід
го
т
о
вк
и

 п
р
о
ве
д
ен
н
я

 п
о
за
ч
ер
го
ви
х
 в
и
б
о
р
ів

 К
р
и
во
р
із
ь
к
о
го

 м
іс
ь
к
о
го

 г
о
л
о
ви

  
27

 б
ер
ез
н
я

 2
01

6 
р
о
к
у 

 
 

№
 з

/п
 

З
 а

 х
 о

 д
 и

 
Т
ер
м
ін

 в
и
к
о
н
а
н
н
я

 
В
ід
п
о
в
ід
а
л
ь
н
і 

1 
2 

3 
4 

1 
П
р
и
в
ес
ти

 в
 а
к
ту
ал
ь
н
и
й
 с
та
н
 н
а 
п
о
р
та
л
і «
К
р
и
в
о
р
із
ьк
и
й
 р
ес
у
р
сн
и
й
 

ц
ен
тр

»і
н
ф
о
р
м
ац
ію

 п
р
о
 д
и
сл
о
к
ац
ію

 ж
и
тл
о
в
и
х
 б
у
д
и
н
к
ів

 у
 м
еж
ах

 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 д
іл
ьн
и
ц
ь,

 у
тв
о
р
ен
и
х
 н
а 
п
о
ст
ій
н
ій

 о
сн
о
в
і, 
та

 п
р
о
 їх

 ц
ен
тр
и
  

Д
о
 1

4
.0

2
.2

0
16

 
В
и
к
о
н
к
о
м
и
 

р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 
р
ад

 
2 

У
ж
и
ти

 з
ах
о
д
ів

 з
 м
ат
ер
іа
л
ьн
о
-т
ех
н
іч
н
о
го

 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я
 м
іс
ьк
о
ї, 
р
ай
о
н
н
и
х
 

у
 м
іс
ті

 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

, в
ід
д
іл
ів

 в
ед
ен
н
я
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 в
и
б
о
р
ц
ів

 
в
и
к
о
н
к
о
м
ів

 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

 у
 м
еж
ах

, у
ст
ан
о
в
л
ен
и
х
 ч
и
н
н
и
м

 
за
к
о
н
о
д
ав
ст
в
о
м

 У
к
р
аї
н
и
 

Д
о
 1

4
.0

2
.2

0
16

 
Ш
о
в
ге
л
я
 О

.М
., 

С
ам
ой
ле
н
ко

 А
.О

., 
О
н
ік
ій

 О
.П

., 
го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

  
3 

П
о
в
ід
о
м
и
ти

 т
ер
и
то
р
іа
л
ьн
і в
и
б
о
р
ч
і к
о
м
іс
ії

 п
р
о
: 

- 
м
іс
ц
я
, 
ст
ен
д
и
 
та

 
д
о
ш
к
и
 
о
го
л
о
ш
ен
ь 
д
л
я
 
р
о
зм
іщ
ен
н
я
 
м
ат
ер
іа
л
ів

 
п
ер
ед
в
и
б
о
р
н
о
ї а
гі
та
ц
ії
;  

- 
п
р
и
м
іщ
ен
н
я
 д
л
я
 п
р
о
в
ед
ен
н
я
 п
у
б
л
іч
н
и
х
 з
ах
о
д
ів

 п
ер
ед
в
и
б
о
р
н
о
ї 
аг
іт
ац
ії
 

(з
а 
їх

 з
в
ер
н
ен
н
я
м

);
 

- 
м
іс
ц
ез
н
ах
о
д
ж
ен
н
я
 (а
др
ес
и
) п
р
и
м
іщ
ен
ь 
д
л
я
 д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
ом
іс
ій

 

 
Д
о
 0

3
.0

3
.2

0
16

, 
   

д
о
 1

0
.0

3
.2

0
16

 

В
и
к
о
н
к
о
м
и
 

р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 
р
ад

 

4 
З
аб
ез
п
еч
и
ти

 д
ер
ж
ав
н
у
 р
еє
ст
р
ац
ію

  в
н
ес
ен
н
я
 з
м
ін

 д
о
 с
к
л
ад
у
 т
ер
и
то
р
іа
л
ь-

н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

 
 

У
 д
ен
ь 
п
о
д
ач
і 

ві
д
п
о
ві
д
н
и
х
 

д
о
к
у
м
ен
ті
в 

Ф
іщ
ен
к
о
 О

.В
., 

С
те
л
ьм
ах

 І
.В

. 
(з
а 
зг
о
д
о
ю

) 
5 

З
аб
ез
п
еч
и
ти

 с
в
о
єч
ас
н
е 
о
п
р
и
л
ю
д
н
ен
н
я 
ін
ф
о
р
м
ац
ії

, 
н
ад
ан
о
ї 
те
р
и
то
р
іа
л
ь-

н
и
м
и
 
в
и
б
о
р
ч
и
м
и
 
к
о
м
іс
ія
м
и
, 

 
н
а 
о
ф
іц
ій
н
и
х
 
в
еб

-с
ай
та
х
 
в
и
к
о
н
к
о
м
у
 

К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
ї 
м
іс
ьк
о
ї 
р
ад
и
 т
а 
в
и
к
о
н
к
о
м
ів

 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

 у
 м
ер
еж
і 

Ін
те
р
н
ет

 

П
о
ст
ій
н
о
 

Ш
о
в
ге
л
я
 О

.М
., 

С
ам
ой
ле
н
ко

 А
.О

., 
го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

 



2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

  

6 
П
р
о
в
ес
ти

, 
у
 м
еж
ах

 п
о
в
н
о
в
аж
ен
ь,

 р
о
з'
я
сн
ю
в
ал
ьн
у
 р
о
б
о
ту

 і
з 
су
б
'є
к
та
м
и
 

го
сп
о
д
ар
ю
в
ан
н
я
, з
аз
н
ач
ен
и
м
и
 в

 с
т.

 6
0

 З
ак
о
н
у
 У
к
р
аї
н
и
 «
П
р
о
 м
іс
ц
ев
і 
в
и
-

б
о
р
и
»,

 щ
о
д
о
 д
о
тр
и
м
ан
н
я
 в
и
м
о
г 
З
ак
о
н
у
 в

 ч
ас
ти
н
і 
п
о
ш
и
р
ен
н
я
 і
н
ф
о
р
м
ац
ії
 

п
р
о
 в
и
б
о
р
и
, о
б
м
еж
ен
ь 
у
ч
ас
ті

 в
 п
ер
ед
в
и
б
о
р
н
ій

 а
гі
та
ц
ії
 

Д
о
 1

5
.0

2
.2

0
16

 
З
ас
ту
п
н
и
к
и
 м
іс
ь-

к
о
го

 г
о
л
о
в
и
 в
ід

-
п
о
в
ід
н
о
 д
о
 р
о
зп
о
-

д
іл
у
 о
б
о
в
’я
зк
ів

,  
Г
ер
ас
и
м
ен
к
о
 І

.М
., 

Б
л
аг
у
н
 І

.М
.,

 
Д
іх
тя
р
 Ю

.С
., 

К
ас
и
м
о
в
а 
Н

.О
., 

Т
ер
ещ
ен
к
о
 І

.В
., 

М
у
р
аш
к
о
 К

.В
., 

С
тр
и
га

 Н
.В

., 
С
и
р
о
тю
к
 С

.В
., 

го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 

 у
 м
іс
ті

 р
ад

 
7 

З
д
ій
сн
ю
в
ат
и
 
м
о
н
іт
о
р
и
н
г 
ст
ан
у
 
те
р
и
то
р
ій

, 
п
р
и
л
ег
л
и
х
 
д
о
 
ц
ен
тр
ів

 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 
д
іл
ьн
и
ц
ь,

 
щ
о
д
о
 
б
л
аг
о
у
ст
р
о
ю

 
та

 
н
ая
в
н
о
ст
і 
зо
в
н
іш
н
ьо
го

 
о
св
іт
л
ен
н
я
  

П
о
ст
ій
н
о
 

Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

 

8 
Н
ад
ат
и
 д
о
 К
р
и
в
о
р
із
ьк
о
го

 Ц
ен
тр
у
 т
ел
ек
о
м
у
н
ік
ац
ій

 №
5

25
 Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
в
-

сь
к
о
ї 

ф
іл
ії
 
п
у
б
л
іч
н
о
го

 
ак
ц
іо
н
ер
н
о
го

 
то
в
ар
и
ст
в
а 

«У
к
р
те
л
ек
о
м

» 
п
р
о
п
о
зи
ц
ії

 щ
о
д
о
 у
ст
ан
о
в
к
и
 й

 п
ід
к
л
ю
ч
ен
н
я
 т
ел
еф
о
н
н
и
х
 а
п
ар
ат
ів

 д
л
я 

п
о
д
ал
ьш
о
го

 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я
 р
о
б
о
ти

 д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

 

Д
о
 2

0
.0

2
.2

0
16

 
Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 

у
 м
іс
ті

 р
ад

 

9 
У
ж
и
ти

 з
ах
о
д
ів

 щ
о
д
о
 з
ап
о
в
н
ен
н
я 
в
ак
ан
тн
и
х
 п
о
са
д
 у

 в
ід
д
іл
ах

 в
ед
ен
н
я 

Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 в
и
б
о
р
ц
ів

 в
и
к
о
н
к
о
м
ів

 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

  
Л
ю
ти
й
 –

 б
ер
ез
ен
ь 

2
01

6
 ро
к
у
 

Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 

у
 м
іс
ті

 р
ад

 
1

0 
У
ст
ан
о
в
и
ти

 
р
еж
и
м

 
р
о
б
о
ти

 
в
ід
д
іл
ів

 
в
ед
ен
н
я
 
Д
ер
ж
ав
н
о
го

 
р
еє
ст
р
у
 

в
и
б
о
р
ц
ів

 в
и
к
о
н
к
о
м
ів

 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

, н
ео
б
х
ід
н
и
й
 д
л
я
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я 

н
ад
си
л
ан
н
я
 Ц
ен
тр
ал
ьн
ій

 в
и
б
о
р
ч
ій

 к
о
м
іс
ії

 і
н
ф
о
р
м
ац
ій

 т
ер
и
то
р
іа
л
ьн
и
х
 

в
и
б
о
р
ч
и
х
 
к
о
м
іс
ій

 
за

 
д
о
п
о
м
о
го
ю

 
ав
то
м
ат
и
зо
в
ан
о
ї 
ін
ф
о
р
м
ац
ій
н
о
-

те
л
ек
о
м
у
н
ік
ац
ій
н
о
ї с
и
ст
ем
и
 д
ер
ж
р
еє
ст
р
у
, п
р
и
й
о
м
у
 й

 р
о
зг
л
яд
у
 р
іш
ен
ь 

 

Л
ю
ти
й
 –

 б
ер
ез
ен
ь 

2
01

6
 ро
к
у
 

Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

 



3
 

1
 

2
 

3
 

4
 

  

 
су
д
ів

, 
зв
ер
н
ен
ь 

в
и
б
о
р
ч
и
х
 
к
о
м
іс
ій

, 
в
и
б
о
р
ц
ів

; 
зд
ій
сн
ен
н
я
 
ін
ш
и
х
 

п
о
в
н
о
в
аж
ен
ь,

 п
ер
ед
б
ач
ен
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
м

 з
ак
о
н
о
д
ав
ст
в
о
м

 
 

 

1
1 

О
р
га
н
із
у
в
ат
и
 р
о
б
о
ту

 з
 і
н
ф
о
р
м
у
в
ан
н
я
 в
и
б
о
р
ц
ів

 п
р
о
 д
ія
л
ьн
іс
ть

 в
ід
д
іл
ів

 
в
ед
ен
н
я
 Д
ер
ж
ав
н
о
го

 р
еє
ст
р
у
 в
и
б
о
р
ц
ів

 в
и
к
о
н
к
о
м
ів

 р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 р
ад

, 
п
р
о
 м
о
ж
л
и
в
іс
ть

 т
а 
п
р
о
ц
ед
у
р
и
 п
ер
ев
ір
к
и
 в
к
л
ю
ч
ен
н
я 
гр
о
м
ад
ян

 а
б
о
 ї
х
 

п
ер
со
н
ал
ьн
и
х
 
д
ан
и
х
 
д
о
 
Д
ер
ж
ав
н
о
го

 
р
еє
ст
р
у
 
в
и
б
о
р
ц
ів

 
та

 
сп
и
ск
ів

 
в
и
б
о
р
ц
ів

 н
а 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 д
іл
ьн
и
ц
ях

 

Л
ю
ти
й
 –

 б
ер
ез
ен
ь 

2
01

6
 ро
к
у
 

Ш
о
в
ге
л
я
 О

.М
., 

З
ат
о
л
о
к
ін
а 
О

.А
., 

 
го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 

у
 м
іс
ті

 р
ад

 

1
2 

В
и
р
іш
и
ти

 п
и
та
н
н
я
 в
и
д
іл
ен
н
я
 к
о
ш
ті
в
 н
а 
о
п
л
ат
у
 п
о
сл
у
г 
з 
у
ст
ан
о
в
л
ен
н
я
 й

 
п
ід
к
л
ю
ч
ен
н
я
 
те
л
еф
о
н
н
и
х
 
ап
ар
ат
ів

 
у
 
п
р
и
м
іщ
ен
н
ях

 
те
р
и
то
р
іа
л
ьн
и
х
, 

д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

 т
а 
д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я 

Л
ю
ти
й
 –

 б
ер
ез
ен
ь 

2
01

6
 ро
к
у
 

П
о
л
та
в
ец
ь 
А

.А
., 

Р
о
ж
к
о
 О

.В
. 

 
1

3 
З
аб
ез
п
еч
и
ти

 п
ід
го
то
в
к
у
 т
а 
о
б
л
ад
н
ан
н
я 
зг
ід
н
о
 з

 в
и
м
о
га
м
и
 Ц
ен
тр
ал
ьн
о
ї 

в
и
б
о
р
ч
о
ї к
о
м
іс
ії
 п
р
и
м
іщ
ен
ь:

 
- 
д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

;  
- 
д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я
  

  
Д
о
 0

9
.0

3
.2

0
16

, 
д
о
 2

6
.0

3
.2

0
16

 

Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

 

1
4 

З
аб
ез
п
еч
и
ти

 
п
о
д
ан
н
я
 
д
о
 
д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 
к
о
м
іс
ій

 
сп
ец
іа
л
ьн
и
х
 

в
и
б
о
р
ч
и
х
 д
іл
ьн
и
ц
ь 
в
ід
о
м
о
ст
ей

 п
р
о
 г
р
о
м
ад
ян

 У
к
р
аї
н
и
, 
я
к
і 
м
аю
ть

 п
р
ав
о
 

го
л
о
су

 
н
а 

в
и
б
о
р
ах

 
м
іс
ьк
о
го

 
го
л
о
в
и
 
та

 
н
а 

д
ен
ь 

го
л
о
су
в
ан
н
я 

п
ер
еб
у
в
ат
и
м
у
ть

 у
 с
та
ц
іо
н
ар
н
и
х
 в
ід
д
іл
ен
н
ях

 з
ак
л
ад
ів

 о
х
о
р
о
н
и
 з
д
о
р
о
в
’я

 

Д
о
 1

4
.0

3
.2

0
16

  
Б
єл
ік
о
в
 К

.А
., 

М
у
р
аш
к
о
 К

.В
., 

к
ер
ів
н
и
к
и
  

за
к
л
ад
ів

 о
х
о
р
о
н
и
 

зд
о
р
о
в
’я

 
1

5 
В
и
р
іш
и
ти

 п
и
та
н
н
я
 н
ад
ан
н
я
 в
и
б
о
р
ч
и
м

 к
о
м
іс
ія
м

 з
гі
д
н
о
 з

 у
ст
ан
о
в
л
ен
и
м
и
 

Ц
ен
тр
ал
ьн
о
ю

 в
и
б
о
р
ч
о
ю

 к
о
м
іс
іє
ю

 н
о
р
м
ам
и
 т
р
ан
сп
о
р
тн
и
х
 з
ас
о
б
ів

  
П
р
о
тя
го
м

 
в
и
б
о
р
ч
о
го

 п
р
о
ц
ес
у
 
К
ат
р
и
ч
ен
к
о
 О

.В
., 

   
  

   
   

  
   

  
   

 
С
и
р
о
тю
к
 С

.В
. 

1
6 

У
ж
и
ти

 з
ах
о
д
ів

 щ
о
д
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я:

  
 

К
ат
р
и
ч
ен
к
о
 О

.В
., 

   
  

   
  

 
− 
у
п
о
р
яд
к
о
в
ан
о
ст
і а
д
р
ес
н
о
го

 г
о
сп
о
д
ар
ст
в
а 
м
іс
та

; 
П
о
ст
ій
н
о
, 

Т
ер
ещ
ен
к
о
 І

.В
., 

го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
  

у
 м
іс
ті

 р
ад

,  

− 
д
о
ст
у
п
у
 д
о
 п
р
и
м
іщ
ен
ь 
д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я
 г
р
о
м
ад
я
н
ам

 з
 о
б
м
еж
ен
и
м
и
 

ф
із
и
ч
н
и
м
и
 м
о
ж
л
и
в
о
ст
я
м
и
; 

д
о
 2

6
.0

3
.2

0
16

, 
в
и
к
о
н
к
о
м
и
 

р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 
р
ад

, 



4
 

1
 

2
 

3
 

4
 

  

− 
о
х
о
р
о
н
и
 т
ех
н
іч
н
и
х
 п
о
в
ер
х
ів

 б
у
д
ів
ел
ь 
і с
п
о
р
у
д
, д
е 
р
о
зт
аш
о
в
ан
і ц
ен
тр
и
 

в
и
б
о
р
ч
и
х
 
д
іл
ьн
и
ц
ь,

 
д
о
ст
у
п
у
 
д
о
 
к
о
м
у
н
ік
ац
ій

 
у
 
р
аз
і 
ав
ар
ій
н
и
х
 

си
ту
ац
ій

, н
ая
в
н
о
ст
і з
ап
ас
н
и
х
 к
л
ю
ч
ів

 в
ід

 п
р
и
м
іщ
ен
ь 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

 
та

 д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я
, с
ей
ф
ів

; 

з 
27

.0
3.

20
16

, 
го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
   

   
   

 
у
 м
іс
ті

 р
ад

,  
к
ер
ів
н
и
к
и
 

в
ід
п
о
в
ід
н
и
х
 

в
и
к
о
н
ав
ч
и
х
 

о
р
га
н
ів

 м
іс
ьк
о
ї 

р
ад
и
, з
ак
л
ад
ів

, 
у
ст
ан
о
в
, 

п
ід
п
р
и
єм
ст
в
, 

− 
п
р
о
ти
п
о
ж
еж
н
о
ї 
б
ез
п
ек
и
 п
р
и
м
іщ
ен
ь 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

 т
а 
п
р
и
м
іщ
ен
ь 

д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я 

л
ю
ти
й
 –

 б
ер
ез
ен
ь 

2
01

6
 ро
к
у
 

К
ат
р
и
ч
ен
к
о
 О

.В
., 

   
  

   
   

  
   

  
  

го
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
   

   
   

 
у
 м
іс
ті

 р
ад

, 
Ж
у
п
ін
ас

 С
.І

., 
А
га
ф
о
н
о
в
 В

.В
.  

(з
а 
зг
о
д
о
ю

)  
1

7 
З
аб
ез
п
еч
и
ти

 з
н
я
тт
я 
п
ер
ед
в
и
б
о
р
н
и
х
 а
гі
та
ц
ій
н
и
х
 м
ат
ер
іа
л
ів

 н
а 
те
р
и
то
р
ії
 

м
іс
та

 
З
 2

4
.0

0
 го
д
и
н
и
 

2
5

.0
3

.2
0

16
 

Г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
 

у
 м
іс
ті

 р
ад

 
1

8 
У

 м
еж
ах

 п
о
в
н
о
в
аж
ен
ь 
у
ж
и
ти

 в
и
ч
ер
п
н
и
х
 з
ах
о
д
ів

 щ
о
д
о
 з
аб
ез
п
еч
ен
н
я
: 

 
Ф
іщ
ен
к
о
 О

.В
., 

   
   

   
   

 
 

− 
о
х
о
р
о
н
и
 г
р
о
м
ад
сь
к
о
го

 п
о
р
я
д
к
у
 н
а 
те
р
и
то
р
ії

 м
іс
та

; 
П
р
о
тя
го
м

 
ви
б
о
р
ч
о
го

 
п
р
о
ц
ес
у
, 

Д
іх
тя
р
 Ю

.С
., 

   
   

   
  

   
Л
ю
ти
й
 В

.В
.  

   
   

   
  

  
   

(з
а 
зг
о
д
о
ю

),
   

   
   

   
  

  
− 
б
ез
п
ер
еб
ій
н
о
го

 
ф
у
н
к
ц
іо
н
у
в
ан
н
я 
те
л
еф
о
н
н
о
го

 
зв

'я
зк
у
, 
ел
ек
тр
о
н
н
о
ї 

п
о
ш
ти

, е
н
ер
го

-,
 т
еп
л
о
-,

 в
о
д
о
п
о
ст
ач
ан
н
я 
п
р
и
м
іщ
ен
ь 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

; 
п
р
о
тя
го
м

 
ви
б
о
р
ч
о
го

 
п
р
о
ц
ес
у
 й

 у
 д
ен
ь 

го
л
о
су
в
ан
н
я
, 

К
ат
р
и
ч
ен
к
о
 О

.В
., 

Т
ер
ещ
ен
к
о
 І

.В
., 

С
и
р
о
тю
к
 С

.В
., 

   
   

Г
р
и
щ
ен
к
о
 В

.Г
. 

(з
а 
зг
о
д
о
ю

),
  

− 
о
х
о
р
о
н
у
 п
р
и
м
іщ
ен
ь 
те
р
и
то
р
іа
л
ьн
и
х
 т
а 
д
іл
ьн
и
ч
н
и
х
 в
и
б
о
р
ч
и
х
 к
о
м
іс
ій

, 
в
и
б
о
р
ч
и
х
 б
ю
л
ет
ен
ів

, в
и
б
о
р
ч
о
ї д
о
к
у
м
ен
та
ц
ії
, у

 т
о
м
у
 ч
и
сл
і п
р
и
 їх

  
з 
д
н
я
 о
д
ер
ж
ан
н
я
 

б
ю
л
ет
ен
ів

  
Ф
іщ
ен
к
о
 О

.В
., 

   
   

   
   

   
  

   
Д
іх
тя
р
 Ю

.С
., 

   
   

   
  

   
   

  
 



5
 

1
 

2
 

3
 

4
 

  

тр
ан
сп
о
р
ту
в
ан
н
і 

те
р
и
то
р
іа
л
ьн
и
м
и
, 

д
іл
ьн
и
ч
н
и
м
и
 

в
и
б
о
р
ч
и
м
и
 

к
о
м
іс
ія
м
и
 

Л
ю
ти
й
 В

.В
.  

(з
а 
зг
о
д
о
ю

),
 

 г
о
л
о
в
и
 р
ай
о
н
н
и
х
   

   
   

 
у
 м
іс
ті

 р
ад

 
1

9 
О
р
га
н
із
у
в
а
ти

, 
у
 м
еж
ах

 п
о
в
н
о
в
аж
ен
ь,

 в
и
св
іт
л
ен
н
я
 п
р
о
ц
ес
у
 п
ід
го
то
в
к
и
 

п
р
о
в
ед
ен
н
я
 в
и
б
о
р
ів

 у
 з
ас
о
б
ах

 м
ас
о
в
о
ї і
н
ф
о
р
м
ац
ії
  

П
р
о
тя
го
м

 
в
и
б
о
р
ч
о
го

 п
р
о
ц
ес
у
 
М
ал
я
р
ен
к
о
 С

.В
., 

   
Г
ер
ас
и
м
ен
ко

 І.
М

., 
К
в
о
ч
к
а 
І.
В

,  
Н
ек
р
ас
о
в
а 
І.
Ф

., 
Г
ал
ам
ас
ю
к
 І

.В
.  

(з
а 
зг
о
д
о
ю

) 
2

0 
З
аб
ез
п
еч
и
ти

 
в
 
у
ст
ан
о
в
л
ен
о
м
у
 
п
о
р
яд
к
у
 
п
р
и
й
м
ан
н
я
 
н
а 
зб
ер
іг
ан
н
я 

в
и
б
о
р
ч
и
х
 с
к
р
и
н
ьо
к
, к
аб
ін

 д
л
я
 г
о
л
о
су
в
ан
н
я
, і
н
ш
о
го

 о
б
л
ад
н
ан
н
я 

К
в
іт
ен
ь 

  
2

01
6

 ро
к
у
 

В
и
к
о
н
к
о
м
и
 

р
ай
о
н
н
и
х
 у

 м
іс
ті

 
р
ад

 
    

 
К
ер
ую
ч
а

 с
п
р
а
ва
м
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у 

 
 

 
 

 
О

.Ш
о
вг
ел
я
 

   


